Locação de uma sala comercial que fica localizada na cidade de Jaú/SP, à qual será
utilizada para os fins institucionais do locatário. Contratante: Conselho Regional de Odontologia
de São Paulo. Contratada: Associação Paulista de Cirurgiões Dentistas - APCD Regional Jaú. O
valor do aluguel será de R$ 2.485,15 (dois mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e quinze
centavos). Vigência: 19/11/2025 a 19/11/2026. Data de Assinatura: 06/10/2025.

PROCESSO Nº 359/2022 - INEXIGIBILIDADE - Objeto: - Contratação de empresa para prestação
de serviços de distribuição de publicidade legal. Contratada: EMPRESA BRASIL DE

[...]

condicionado, banheiro, copa e 01 vaga de garagem indeterminada na cidade de Guarulhos,
para exercício das atividades institucionais do Locatário. Locador: GUARUVEL
EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA. Locatário: CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SÃO PAULO. O valor mensal do aluguel será de R$ 2.738,80 (dois mil
setecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos), o valor mensal de condomínio será de R$
415,52 (quatrocentos e quinze reais e cinquenta e dois centavos) e o valor mensal de IPTU será
de R$ 83,40 (oitenta e três reais e quarenta centavos). Vigência: 19/12/2025 a 19/12/2026.
Data da assinatura: 08/10/2025.

Objeto: Substituição de uma sala comercial que fica localizada na cidade de Taubaté/SP, à qual
será utilizada para os fins institucionais do locatário. Contratante: Conselho Regional de
Odontologia de São Paulo. Contratada: Associação Paulista de Cirurgiões Dentistas - APCD
Regional Taubaté. O valor do aluguel será de R$ 1.361,03 (um mil trezentos e sessenta e um
reais e três centavos) e o valor de condomínio será de R$ 579,00 (quinhentos e setenta e nove
reais). Vigência: 01/11/2025 a 01/11/2026. Data de Assinatura: 10/10/2025.

PROCESSO Nº 440/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2023 - Objeto: Contratação de empresa
para prestação de serviços de assistência odontológica clínica, cirurgia ambulatorial e

[...]

SISCONT.NET, SISPAT.NET
e SISPAD.NET. Alteração: renovação por mais 12 (doze) meses do contrato, admitida a sua
prorrogação, com fulcro na Lei Nº 4.133/2021. Dotação Orçamentária Nº
6.2.2.1.1.01.04.04.036-Serviços de Manutenção com Sistemas. Valor anual aditivado: R$
98.889,00 (noventa e oito mil, oitocentos e oitenta e nove reais). Autorização: Ailena Julie
Santos Conceição, presidente do CRP-03. Salvador, 08 de outubro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE ADITIVO. Contratante - Conselho Regional de Psicologia 3ª Região. Contratado
- NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA.

[...]

pela Administração Pública. Alteração: renovação por mais 12 (doze) meses do contrato,
admitida a sua prorrogação, com fulcro na Lei Nº 4.133/2021. Dotação Orçamentária Nº
6.2.2.1.1.01.04.04.036-Serviços de Manutenção com Sistemas. Valor aditivado: R$
11.960,00 (onze mil, novecentos e sessenta reais). Autorização: Ailena Julie Santos
Conceição, presidente do CRP-03. Salvador,06 de outubro de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato N°.37. 2025.Contratante: Conselho Regional de Psicologia da 3ª Região, CRP-03,
Bahia; Contratado: Esoseg Segurança Eletrônica LTDA.

[...]

Sede do Conselho Regional de Psicologia da 3ª Região, CRP-03, Bahia; Espécie: Dispensa de
Licitação N°.37.2025; Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Nº. 14.133/2021; Dotação
Orçamentária Nº. 6.2.2.1.1.02.01.03.002-Máquinas e Equipamentos; Preço: R$ 2.791,86 (dois
mil, setecentos e noventa e um reais e oitenta e seis centavos); Vigência: 12 (doze) meses:
Catiana Nogueira dos Santos, Presidenta do CRP-03. Salvador, 24 de setembro de 2025.